2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.05.2020

	                                                 № 49

	село Ейское Укрепление

О замене кадастрового номера в ранее присвоенном адресе,
для обеспечения достоверности, полноты и актуальности,
содержащихся в государственном адресном реестре:
Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский
муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение,
село Ейское Укрепление, улица Калинина, 27А
По собственной инициативе, в связи с допущенной технической ошибкой (из-за наличия дубля кадастрового номера на сайте rosreestr.ru), для обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведения об адресе, в связи с присвоением адреса до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и отсутствием муниципального правового акта о его присвоении в архиве администрации муниципального образования Щербиновский район и администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, на основании справочной информации по объектам недвижимости размещенной на сайте rosreestr.ru и в соответствии с Федеральным законом от              28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 19 октября 2015 года № 93 (в редакции от 28 декабря 2018 года    № 120) «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,  Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района         п о с т а н о в л я ю:
1. Заменить сведение, в ранее присвоенном адресе, о кадастровом номере с 23:36:0402005:50 на кадастровый номер 23:36:0402005:510 в уникальном номере адреса объекта адресации в государственном адресном реестре c5f75e3a-7856-4d26-bc12-7853833419bf – земельный участок, площадью 1675 квадратных метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, 27А.
2. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н.Сухоиваненко, в течение                    3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о присвоении наименований элементам планировочной структуры в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                              Н.Н. Шевченко